ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 19.08.2023 г. № 1436/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Лужский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 2 года 10 месяцев

1.1.1.1. 173-690-726 97 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 5 5

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029317)

1.1.1.2. 139-989-060 36 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 5 5

1.1.1.3. 167-941-565 14 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.95 4.95

1.1.1.4. 176-135-179 73 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.826 4.826

1.1.1.5. 166-771-424 99 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.8 4.8

1.1.1.6. 166-771-422 97 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.75 4.75

1.1.1.7. 167-929-383 32 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.75 4.75

1.1.1.8. 164-536-174 74 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.7 4.7

1.1.1.9. 149-469-246 12 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.7 4.7

1.1.1.10. 172-354-536 64 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.65 4.65

1.1.1.11. 174-840-595 98 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.65 4.65

1.1.1.12. 173-953-741 05 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.65 4.65

1.1.1.13. 145-328-435 58 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.609 4.609

1.1.1.14. 173-953-745 09 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.6 4.6

1.1.1.15. 166-101-266 32 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.588 4.588

1.1.1.16. 166-390-836 97 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.55 4.55

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029317)

1.1.1.17. 144-284-934 73 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.5 4.5

1.1.1.18. 164-815-718 88 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.45 4.45

1.1.1.19. 169-072-505 82 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.45 4.45

1.1.1.20. 167-323-874 87 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.429 4.429

1.1.1.21. 167-001-525 33 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.421 4.421

1.1.1.22. 147-705-522 72 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.421 4.421

1.1.1.23. 166-416-427 74 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.421 4.421

1.1.1.24. 172-354-538 66 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.4 4.4

1.1.1.25. 177-924-385 22 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.4 4.4

1.1.1.26. 171-483-751 79 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.348 4.348

1.1.1.27. 168-383-920 12 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.304 4.304

1.1.1.28. 173-953-749 13 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.3 4.3

1.1.1.29. 171-676-972 08 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.3 4.3

1.1.1.30. 166-757-045 05 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.3 4.3

1.1.1.31. 178-078-337 08 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.28 4.28

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029317)

1.1.1.32. 178-797-789 80 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.263 4.263

1.1.1.33. 165-226-163 55 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.263 4.263

1.1.1.34. 164-502-233 37 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.25 4.25

1.1.1.35. 165-226-129 53 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.25 4.25

1.1.1.36. 166-711-294 77 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.25 4.25

1.1.1.37. 164-978-061 17 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.211 4.211

1.1.1.38. 175-875-269 28 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.2 4.2

1.1.1.39. 176-605-576 97 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.158 4.158

1.1.1.40. 182-705-439 75 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.15 4.15

1.1.1.41. 165-980-018 95 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.136 4.136

1.1.1.42. 174-934-756 13 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.1 4.1

1.1.1.43. 160-303-099 13 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.1 4.1

1.1.1.44. 164-911-404 63 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.1 4.1

1.1.1.45. 164-414-473 58 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.1 4.1

1.1.1.46. 165-663-096 93 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.1 4.1

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029317)

1.1.1.47. 166-227-090 66 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.095 4.095

1.1.1.48. 179-737-797 57 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.091 4.091

1.1.1.49. 165-930-530 81 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.053 4.053

1.1.1.50. 165-284-837 96 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.05 4.05

1.1.1.51. 165-589-056 12 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.05 4.05

1.1.1.52. 171-676-966 10 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.05 4.05

1.1.1.53. 156-852-524 94 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.048 4.048

1.1.1.54. 176-474-814 10 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.043 4.043

1.1.1.55. 175-446-439 94 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4 4

1.1.1.56. 144-740-272 52 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4 4

1.1.1.57. 170-393-147 57 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4 4

1.1.1.58. 165-264-704 74 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4 4

1.1.1.59. 171-457-303 60 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4 4

1.1.1.60. 165-264-707 77 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.955 3.955

1.1.1.61. 171-457-311 60 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.95 3.95

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029317)

1.1.1.62. 178-343-918 06 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.95 3.95

1.1.1.63. 173-953-752 08 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.9 3.9

1.1.1.64. 167-871-800 15 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.9 3.9

1.1.1.65. 166-926-518 10 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.889 3.889

1.1.1.66. 165-816-641 95 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.85 3.85

1.1.1.67. 140-641-617 27 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.85 3.85

1.1.1.68. 194-003-203 29 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.85 3.85

1.1.1.69. 168-552-189 02 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.85 3.85

1.1.1.70. 194-460-920 93 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.8 3.8

1.1.1.71. 164-502-256 44 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.8 3.8

1.1.1.72. 167-725-428 00 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.75 3.75

1.1.1.73. 171-676-987 15 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.75 3.75

1.1.1.74. 165-979-980 58 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.739 3.739

1.1.1.75. 164-519-070 69 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.65 3.65

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029317)